
Marcin Snoch
(EVER Nieruchomości Grażyna Bednarek)

nr licencji: 17252

tel.: 518067466
email: biuro@evernieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 50 m2, Koszalin Centrum Handlowe, Park, Plac Zabaw, Przedszkole, P
Mieszkanie na wynajem - Koszalin, Centrum Handlowe, Park, Plac Zabaw, Przedszkole, P, ul.
Wyspiańskiego

cena 1 550 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 50,00 m2

POLECAMY !!!

Komfortowe 2 pokojowe mieszkanie na wynajem!

Oddzielna duża kuchnia, przedpokój oraz łazienka.

Nieruchomość zlokalizowana przy ulicy Wyspiańskiego na drugim piętrze w bloku mieszkalnym.

W pobliżu pełna infrastruktura - sklepy, szkoły,park...

Opis pomieszczeń:



Duży salon - szafa w stałej zabudowie, balkon.

W łazience - terakota, glazura, wanna, toaleta, pralka, umywalka.

Kuchnia - z dużym oknem, meble w stałej zabudowie, lodówka, kuchenka gazowa, piekarnik, stolik.

Pokój - duża szafa w zabudowie, biurko.

Opłaty: 1550 zł czynsz dla właściciela plus 831,54 zł czynsz do wspólnoty (w tym: fundusz remontowy, zaliczka
na ogrzewanie, zaliczka na wodę, śmieci, eksploatacja) + prąd i gaz do kuchenki (30zł) wg. zużycia.

Dostępne od zaraz!!

Polecamy i serdecznie zapraszamy na prezentację. Klucze w biurze.

Oglądanie tylko z pośrednikiem nr licencji 17252

KUPUJ BEZPIECZNIE - OFERTA SPRAWDZONA PRZEZ WYKWALIFIKOWANEGO POŚREDNIKA NIERUCHOMOŚCI.
ZAPEWNIAMY KOMPLEKSOWĄ OBSŁUGĘ TRANSAKCJI ORAZ POMOC PRZY UZYSKANIU KREDYTU FINANSUJĄCEGO
ZAKUP.

Zapraszamy do współpracy.

EVER Nieruchomości "Licencjonowane Biuro Obrotu Nieruchomościami"

ul. Zwycięstwa 104, Koszalin.

informacje ogólne

Symbol 3502391 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 50, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Cena 1 550, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=1550&width=230

